[Digite texto]

INDICAÇÃO Nº   086/2015

                INDICO ao Chefe do Executivo Municipal, reiterando minha

Indicação nº 046 de junho de 2011, as substituições das luminárias

públicas, existentes no percurso da Avenida Severino Meirelles, Bairro

Botafogo, entrada da cidade.

              JUSTIFICATIVA: As luminárias hoje existentes na Avenida

Severino Meirelles, bairro Botafogo, são de baixa luminosidade, motivo que

deixa a referida avenida escura. Solicitamos as substituições das atuais por

outras com maior poder de iluminação, mesmo por que, é à entrada da

cidade, e o visual é muito importante, principalmente em se tratando de

Estância.

                Sala das Sessões “Prof. José Gonso, 12 de Junho de 2015.

_______________________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 211/15

Em 15/06/15

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 15/06/15